
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. VASARIO 15 D.

SPRENDIMO NR. T1-38 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU

NEGALIA GEROVĖS TARYBOS SUDARYMO IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. sausio 30 d. Nr. T1-24

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymo

16 straipsnio 1 dalies 3 ir 9 punktais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 14

punktu ir 15 straipsnio 2 dalies 4 punktu, vykdydama Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. lapkričio 11 d. įsakymą Nr. DĮV-677 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

administracijos struktūros patvirtinimo“, atsižvelgdama į Šilalės rajono socialinių paslaugų namų

socialinės darbuotojos Jūratės Toleikienės 2025 m. sausio 8 d. raštą „Dėl asmens su negalia gerovės

tarybos“, VšĮ LASS pietvakarių centro Šilalės rajono filialo pirmininkės Ritos Gedvilienės 2025 m.

sausio 9 d. raštą „Dėl asmens su negalia gerovės tarybos“, „Vardan Šilalės krašto“ frakcijos atstovo

Rolando Toleikio 2025 m. sausio 10 d. raštą „Dėl asmens su negalia gerovės tarybos“, Tėvynės

sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos atstovės Aistės Giedraitienės 2025 m. sausio 8 d.

raštą „Dėl asmens su negalia gerovės tarybos“, Kairiųjų jungtinės frakcijos atstovės Astos Bataitytės

2025 m. sausio 8 d. raštą „Dėl asmens su negalia gerovės tarybos“, Jungtinės frakcijos 2025 m. sausio

16 d. raštą „Dėl frakcijos nario delegavimo į asmens su negalia gerovės tarybą“, Šilalės krašto

neįgaliųjų sąjungos pirmininkės Violetos Kasnauskaitės 2025 m. sausio 8 d. raštą „Dėl asmens su

negalia gerovės tarybos“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimą Nr. T1-38

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir jos veiklos nuostatų

patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„1. Sudaryti Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) Asmens su negalia gerovės

tarybą (toliau – Gerovės taryba):

1.1. Asta Bataitytė – Savivaldybės tarybos narė, Kairiųjų jungtinės frakcijos atstovė;

1.2. Ineta Butvidienė – Savivaldybės administracijos sveikatos reikalų koordinatorė;

1.3. Rita Gedvilienė – VšĮ LASS pietvakarių centro Šilalės rajono filialo pirmininkė;

1.4. Aistė Giedraitienė – Savivaldybės tarybos narė, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių

demokratų frakcijos atstovė;

1.5. Vaida Janulevičienė – Savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorė;

1.6. Violeta Kasnauskaitė – Šilalės krašto neįgaliųjų sąjungos pirmininkė;

1.7. Vida Miknienė – Savivaldybės tarybos narė, Jungtinės frakcijos atstovė;

1.8. Jūratė Toleikienė – Šilalės rajono socialinių paslaugų namų socialinė darbuotoja;

1.9. Rolandas Toleikis – Savivaldybės tarybos narys, politinio komiteto „Vardan Šilalės

krašto“ frakcijos atstovas;

1.10. Alvyda Urbonienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

vyriausioji specialistė;

1.11. Julija Varpukiavičiūtė – projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie

bendruomeninių paslaugų Sostinės, Vidurio ir vakarų Lietuvoje“ atvejo vadybininkė (darbui su

psichikos ir (ar) intelekto negalią turinčiais asmenimis).“

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.2. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Paskirti Savivaldybės Gerovės tarybos pirmininke Vidą Miknienę, pirmininko

pavaduotoja – Juliją Varpukiavičiūtę“.

2. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos veiklos nuostatus,

patvirtintus Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T1-38 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir jos veiklos nuostatų

patvirtinimo“, ir 23 punktą išdėstyti taip:

„23. Tarybos sekretorius nėra Tarybos narys. Tarybos sekretorius skiriamas pirmojo Tarybos

posėdžio metu iš Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus (toliau – Skyrius)

darbuotojų, pasiūlius Skyriaus vedėjui“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d.

sprendimo Nr. T1-38 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

Asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir jos veiklos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-30 Nr. T1-24

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 23:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




